[image: image1.png]

ГЛАВА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2019 г.  № 39
г. Красноуфимск

	О подготовке проекта  внесения изменений в Генеральный план Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь статьей 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план Муниципального образования Красноуфимский округ,  утвержденный решением Думы МО Красноуфимский округ от 30.09.2010 г. №354, а также генеральный план муниципального образования Красноуфимский округ применительно к территориям населенных пунктов: деревня Подгорная, деревня Средний Баяк, деревня Калиновка, деревня Банное, деревня Зауфа, деревня Озерки, деревня Приданниково, деревня Савиново, деревня Сарсы-Первые, деревня Сызги, поселок Березовая Роща, поселок Сарана, поселок Соколиный Камень, село Александровское, село Средний Бугалыш, село Криулино, село Крылово, село Нижнеиргинское, село Новое Село, село Рахмангулово, село Сарсы-Вторые, деревня Большая Тавра, село Русская Тавра, село Юва, село Ключики, рабочий поселок Натальинск, поселок Саргая, утвержденный решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.10.2012 г. №54.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте  Муниципального образования Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы      Администрации         Муниципального      образования Красноуфимский округ по строительству  и  ЖКХ   Д.А. Петухова.

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                      О.В. Ряписов